様式第4号(第6条関係)

年  月  日

 上里町長 様

申請者

住 所 上里町大字

氏 名            印

電話番号

上里町中学生体験研修参加費補助金実績報告書

     年  月  日付けで交付決定を受けた、上里町中学生体験研修参加費補助事

業が完了したので、上里町中学生体験研修参加費補助金交付要綱第7条の規定により関係書

類を添えて、下記のとおり報告します。

記

交付決定額           円

研修へ参加した感想 (別紙のとおり)

添付書類  研修活動中の写真

※研修へ参加した感想：参加した生徒が作成し、１０００文字以上（Ａ４サイズ・横書き）。

 研修参加中の活動写真：生徒が写っているもので２枚以上。